F811151/11.03.2025 г.,  издадено от началника на отдел „Оперативни дейности“ – С.,  Дирекция 
„Оперативни дейности“ в ГД „Фискален контрол“ в ЦУ на НАП, с което на основание чл. 185, ал. 
4 от ЗДДС, във връзка с чл. 185, ал. 1 от Закона за данъка върху добавената стойност (ЗДДС) на 
дружеството е наложена имуществена санкция в размер на 2 500 /две хиляди и петстотин/ лева за 
нарушение  на  чл.  118,  ал.  1  от  ЗДДС.  С  решението  санкцията  е  намалена  на  1000  лева,  на 
основание чл. 185, ал. 1 от ЗДДС. 
С жалбата се релевират доводи за неправилност на съдебното решение поради противоречие с 
материалния закон и съществени нарушения на съдопроизводствените правила.